Frater Bertrandus de Trillia, vir eruditionis non vulgaris, in concertationibus scholasticorum, & diuinarum literarum non parū studiosus, scripsit commentaria super 4. lib. sentent. Alia scripsisse fertur quæ non vidi. Claruit anno 1296. *Ald. Ven.*

Frater N. Bernensis, vir pius, deuotus, nec ineruditus, collegit gratissimam Antiphonā de beata Virgine, quæ incipit, Regina cæli, quā Pulchra es, &c. ex diuersis partibus Antiphonarum, responsoriorum, hymnorum, &c. retinentibus tamen proprium sensum cum propriis melodiis, quæ finit, Tuum precare filium pro tuo cætu pauperum. Quod plura composuerit non sum consequutus. Claruit anno 1314.

Frater Bertholdus de Maisberch, vir ingenio promptus, memoria felix, eloquio non obscurus, in humanis literis abundè versatus, in humana Philosophia & diuina egregiè doctus, scripsit volumen magnam in Philosophiam Platonis Commentaria super librum elementorum Procli. Librum de Polo Iridis, exponens tres libros Meteororum Arist. Summam Theologiæ. Multa etiam in Astronomiam. Claruit circa annum 1355.

Frater Boëtius ex prouincia Daciæ, Theologus præclarus, Philosophus profundus & consumma-

tus, & in aliis disciplinis non ignobilis, regularis autem vitæ merito venerandus, scripsit super librum de sensu & sensato Arist. Super librum de morte & vita eiusdem. Super librum de somno & vigilia, eiusdem. Librum etiam cui titulum dedit, De æternitate mundi. Claruit anno Domini *

Frater Bonioanes de Mesthana, vir literaturæ sufficientis in humanis, & assidua lectione scripturæ sacræ & patrum exercitatus, scripsit librum quadrupertitum per fabulas figurarum moralium. Quod plura cōposuerit, me fugit. Claruit anno *

Frater Bombologninus de Gabiano Bononiensis, vir etsi in aliis doctus, in scholastica tamen doctrina egregiè instructus, scripsit commentaria super 4. libros sentent. Claruit circa annum 1320. *P. P. mon. ord.*

Frater Bonifacius Cremonensis, magister in Theolog. in qua, vti etiam in Philosophica doctrina, fuit nobiliter doctus, & in lectione sanctarum scripturarum sedulus, & Dei præco non vulgaris, scripsit, sermones de tempore & de sanctis. Plura illius ad meam non peruenere notitiam. Claruit autem anno * *P. P. mon. ord.*

Frater Bourromeus Basacomatrius, vir suo tempore inter Philosophos claros computatus, & tam in humanis literis, quā in diuinis non contemnendus, scripsit librum de Philosophia & de Philosophis. Claruit anno 1314. Cui socium libet adiungere fratrem Bouer Bernesem, qui eodem tempore clauit, in diuinis literis doctus, sed in Philosophicis multò magis celebris, qui in Logicam multa scripsisse fertur. *Ald. Ven.*

Frater Brochardus (alius est Buchardus vel Bur-

gardus) natione Teutonicus, patria Argentinēsis, vir religione conspicuus, in Theologia egregie doctus, in pontificio autem iure consummatus, aliarum quoque disciplinarū cognitione splendidus, composuit librum vnū de descriptione Terræ sanctæ. Claruit circa annum 1260. 4. P. *mon. ord.*

Frater Bornasius, natione Siculus, vir ob religionis & doctrinæ præstantiam venerandus, confecit librum vnum de vita beati Dominici patris nostri, ex illis omnibus quæ testes adiurati super illius sanctitate, cum fuit diuorum ascribendus confortio, de illo testati sunt, in quo multa continentur & notabilia, quàm in aliis chronicis, quibus communiter de vita patris nostri Dominici tractatur. Claruit anno *

Beata Catharina Senensis, quæ fuit soror tertij habitus de pœnitentia beati Dominici patris nostri, virgo fuit sanctissima ab spiritu sancto edocta, quæ non immeritò in catalogum istum vocatur, quoniam etiam ad excellentes Philosophos & Theologos comparata in suis scriptis, eisdem minime apparebit inferior. Illa literis suis ad Gregorium 11. directis, & peregrinatione ad illum suscepta in huius rei gratiam, effecit cum illo vt ex Auinione (vbi iam per 70. annos aut circiter, fuerat Pontificalis curia) Romam rediret. Plurimas literas easque graues pietate & doctrina refertas Italico idiomate scripsit variis temporibus ad summos Pontifices, Cardinales, Reges & alios Principes & cuiusuis status personas, de argumentis variis, quæ vno magno volumine in folio habentur impressæ Venetiis, per Aldum Manutium, anno Domini 1506. Extat & liber qui inscribitur, Dialogus Se-

raphicæ ac diuæ Catharinæ Senensis, cum nonnullis orationibus deuotis, &c & distribuitur liber in 6. tractatus: est liber in 8. fuitque impressus Brixia, anno Domini 1496. per Bernardinum de Misfinis. Cumque illa erat in extasi, doctrinam illo libello contentam dictauit auditoribus, vt refertur in eodem libro. Scripsit etiam tractatus aliquos de vita spirituali. Obiit hæc virgo anno Domini 1380. & fuit inter diuos relata anno 1461.

Frater Camilius Campegius Papiensis, vir spectabilis famæ, prudentiæ & literaturæ non vulgaris, ob quæ in vniuerso Ferrariensi dominio hæreticæ prauitatis fuit factus inquisitor, composuit adnotationes quasdam ad tractatum Zanchini Vgolini Ariminensis, de hæreticis, &c. doctas, elaboratas, ac lectu dignas, quæ impressæ fuerunt Romæ, cum prædicto opere Zanchini. Plura eius non vidi. Cajetanus Vide infra in verbo, Thomas de Vio, Cano, vide infra in litera M. in verbo Melchor.